
แผนงาน

งาน/โครงการ รายการ
จ านวน
หน่วย 

(หน่วยนับ)

จัดซ้ือจัด
จ้างโดยวิธี

ประกาศ 
สอบราคา
ประกวด
ราคา(วัน 
เดอืน ป)ี

ลงนามใน
สัญญา (วัน

เดอืนป)ี

การส่งมอบ
(วันเดอืนป)ี

 เงิน
งบประมาณ
 (ล้านบาท)

เงินนอก
งบประมาณ 
(ล้านบาท)

1
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
 ป6ี3 (เงินเหลือจ่าย)

โครงการพัฒนาแหล่ง
ท่องเทีย่ววัดเทพเจริญ
 (ถ ้ารับร่อ) หมู่ที ่4 
ต้าบลท่าข้าม

1 สาย e-bidding 17/9/2563 21/12/2563 16/3/2564 -          890,000.00     /

2
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
 ป6ี3 (เงินเหลือจ่าย)

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กสายราษฎร์
อนุสรณ์ หมู่ที ่2 
ต้าบล ท่าข้าม

1 สาย เฉพาะเจาะจง  - 21/9/2563 20/11/2563 -          395,000.00     /

3
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
 ป6ี3 (เงินเหลือจ่าย)

ปรับปรุงคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายซอย 
10 รหัสทางหลวง 
ท้องถิ่น 39052 หมู่ที ่
13 ต้าบลท่าข้าม 

1 สาย e-bidding 24/9/2563 1/12/2563 10/3/2564 -          2,860,000.00  /

ล าดบั
ที่

แบบรายงานผลการปฏบิัติการจดัซ้ือจดัจา้งหรือการจดัหาพัสดุประจ าปี 2563

หมวดค่าครุภัณฑ์ทีด่นิและ
สิ่งก่อสร้าง ผลการด าเนินงาน การเบิกจ่าย

เป็นไป
ตาม

แผน (/)

ไมเ่ป็นไป
ตามแผน 

(/)
หมายเหตุ



แผนงาน

งาน/โครงการ รายการ
จ านวน
หน่วย 

(หน่วยนับ)

จัดซ้ือจัด
จ้างโดยวิธี

ประกาศ 
สอบราคา
ประกวด
ราคา(วัน 
เดอืน ป)ี

ลงนามใน
สัญญา (วัน

เดอืนป)ี

การส่งมอบ
(วันเดอืนป)ี

 เงิน
งบประมาณ
 (ล้านบาท)

เงินนอก
งบประมาณ 
(ล้านบาท)

4
เงินอุดหนุนเฉพาะ

กิจปี 63

ขุดสระกักเก็บน ้าเพือ่
แก้ไขปัญหาภัยแล้ง 
บ้านดินก้อง หมู่ที ่
10 ต้าบลท่าข้าม

1 สาย e-bidding 24/4/2563 28/5/2563 -           -          1,955,000.00  /

5
เงินอุดหนุนเฉพาะ

กิจปี 63

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายหาด
ส้มแป้น-หัวเขาแตก 
เข้าสู่สถานที่
ท่องเทีย่วส้านักสงฆ์
วังตะเคียน

1 สาย e-bidding 11/3/2563 8/5/2563 24/12/2563 -          8,459,300.00  /

ผู้รับร้าง
ท้างาน
ล่าช้า/มี
ค่าปรับ

6
เงินอุดหนุนเฉพาะ

กิจปี 63

ชุดอุปกรณ์ส้าหรับ
ห้องเรียนโครงการ
พัฒนาคุณภาพ
การศึกษาด้วย
เทคโนโลยีสารสนเทศ
 DLTV ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก บ้านหาดส้ม
แป้น 

1 สาย ส่ังซื อส่ังจ้าง 14/5/2563 25/5/2563 -          25,300.00       /

ไมเ่ป็นไป
ตามแผน 

(/)
หมายเหตุ

ล าดบั
ที่

หมวดค่าครุภัณฑ์ทีด่นิและ
สิ่งก่อสร้าง ผลการด าเนินงาน การเบิกจ่าย

เป็นไป
ตาม

แผน (/)



แผนงาน

งาน/โครงการ รายการ
จ านวน
หน่วย 

(หน่วยนับ)

จัดซ้ือจัด
จ้างโดยวิธี

ประกาศ 
สอบราคา
ประกวด
ราคา(วัน 
เดอืน ป)ี

ลงนามใน
สัญญา (วัน

เดอืนป)ี

การส่งมอบ
(วันเดอืนป)ี

 เงิน
งบประมาณ
 (ล้านบาท)

เงินนอก
งบประมาณ 
(ล้านบาท)

7
เงินอุดหนุนเฉพาะ

กิจปี 63

ก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กรหัสทาง
หลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.
39004 สายราษฎร์
บูรณะ หมู่ที ่7,12 
ต้าบลท่าข้าม 

1 สาย e-bidding 11/3/2563 30/4/2563 6/11/2563 -          675,000.00     /

ผู้รับร้าง
ท้างาน
ล่าช้า/มี
ค่าปรับ

8
เงินอุดหนุนเฉพาะ
กิจปี 63 (งบกลาง)

ขุดสระน ้าสวนสมเด็จ
ย่า (ขยายสระเดิม) 
หมู่ที ่7 ต้าบลท่าข้าม 

1 e-bidding 17/8/2563 21/9/2563 5/2/2564 -          745,000.00     /

ผู้รับร้าง
ท้างาน
ล่าช้า/มี
ค่าปรับ

9
เงินอุดหนุนเฉพาะ
กิจปี 63 (งบกลาง)

ขุดสระน ้าเพือ่แก้ไข
ปัญหาภัยแล้ง หมู่ที ่8
 ต้าบลท่าข้าม

1 เฉพาะเจาะจง - 24/8/2563 2/11/2563 -          390,000.00     /

ผู้รับร้าง
ท้างาน
ล่าช้า/มี
ค่าปรับ

ล าดบั
ที่

หมวดค่าครุภัณฑ์ทีด่นิและ
สิ่งก่อสร้าง ผลการด าเนินงาน การเบิกจ่าย

เป็นไป
ตาม

แผน (/)

ไมเ่ป็นไป
ตามแผน 

(/)
หมายเหตุ


